

<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 18.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), którego przedmiotem jest na wyłonienie Wykonawcy na dostawę i montaż mebli biurowych na wyposażenie III piętra budynku Małopolskiego Centrum Biotechnologii w Krakowie.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzieloną odpowiedź do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania posiadające certyfikat zgodności z normą EN 527-2, a nie posiadające certyfikatu zgodności z normą EN 527-1. Norma EN 527-1 odnosi się do wymiarów ofertowanych wariantów zabudowy meblowej. Zamawiający określił wymiary konkretnych wariantów meblowych: B1,B2,B3,B4,B5, SZ1,SZ2, SZ3, SZ4 oraz określił tolerancję wymiarów co do +/- 1 cm, co sprawia, iż zastosowanie normy co do wymiarów traci sens sam w sobie, a jedynie zawęży dość mocno grono podmiotów mogących wystąpić w przedmiotowym postępowaniu. Niekorzystnym też faktem staje się wykluczenie z grona oferentów producentów zabudowy meblowej biurowej na tzw. „wymiar”, którzy posiadają certyfikat zgodności z normą EN 527-2 dotyczącym aspektu mechanicznych wymagań bezpieczeństwa, dającego jakoby rękojmię prawidłowego wykonania mebla jak i bezpieczeństwo jego użytkowania.

Normę EN 527-1 w szerszym zakresie jakości wykonania z powodzeniem może zastąpić ISO 9001, który w szerszym aspekcie odnosi się do zachowania jakości produkowanego asortymentu.

Odpowiedź 1:

Ponieważ Zamawiający określił szczegółowo wymiary zabudowy meblowej oraz akceptowalną tolerancję tych wymiarów, co Zamawiający uznaje za wiążące, Zamawiający dopuści rozwiązania nie posiadające certyfikatu zgodności z EN 527-1 odnoszącej się właśnie do wymiarów ale spełniające wymagania co do wymiarów określone szczegółowo przez zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy w przypadku asortymentu B3, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym producent posiada certyfikat zgodności EN 527-2 na stół oraz szafkę z szufladami (na każde z osobna). Na potrzeby projektu oba te produkty zostaną połączone w całość w trakcie montażu w miejscu docelowym. Zaletą takiego rozwiązania jest elastyczność umieszczenia kontenera podwieszanego po właściwej stronie stołu z zachowaniem właściwej ergonomii pracy. Dodatkowym aspektem powyższego rozwiązania jest kwestia transportowa, z uwagi na fakt właściwego zabezpieczenia asortymentu, jego rozładunku oraz umieszczeniu w miejscu docelowym. W przypadku uszkodzenia któregoś z elementów (szafka, stół) w wymaganym przez zamawiającego rozwiązaniu, wymianie podlegać będzie całość asortymentu, a jak byłoby dla Zamawiającego korzystniej- każdego z osobna.

Odpowiedź 2:

Tak. W przypadku asortymentu B3, zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym certyfikat zgodności EN 527-2 jest dostarczany na stół i szafkę osobno.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część i nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Anna Dymowska